
sMLoUVA

o,provedení prožitkového preventivního vzdělávacího programu Projektu Odyssea

StmelovacíkurzALFA pro t ídy 6, A, 6. B a 6. C

(dále jen program)

Članek l.

SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL: Z.základní škola Bezručova Řieahy, p íspěvková
organizace

Zastoupen : Mgr. Marií Lejčkovou, editelkou školy

Sídlo: Bezručova ghtlg, Říčany-Radošovice, 251 01
Telefon / fax. 323 602 217
E-mail: reditel@2zs.ricany.cz
Web: www.2zsricany.cz
Bankovní spojení: Komerční banka
Cisio učiu: 19-613166021710100
tčo: 63 83 42 43
olč:
Plátce DPH: není

(dále jen objednatel)

POSKYTOVATEL: Projekt Odyssea , z. s.

Mgr. lvanou Šircovou, Ph.D.

Novoškolská 69612, Praha 9, 190 03
777 0B4 246
koord i nator@odyssea .cz
WWW.odyssea.cz
lvana Šircová
Fio banka
2300 193210l2a10
266 18 745
CZ 266 18 745
Projekt Odyssea, z. s, je registrován ve spolkovém
rejstríku, veden m u Městského soudu v P raze, oddíl L,
vložka 13484, ze dne 1 . 1 . 2014.

Není plátcem DPH.
(dále jen poskytovatel)

Zastoupeny:

SídIo:
Telefon lfax.
E-mail:
Web:
kontaktní osoba:
Bankovní spojení:
Čisto učtu:
lČo:
DlČ:
Registrace:

u5W
F OjEKT
§pY gÁ



Realizace trí prožitkov ch vzdělávacích

Název vzdělávacího programu :

Varianta programu:

certifikace:
Počet program :

Termín realizace,.

Místo konání:
Rozsah vzděIávacího programu.

Članek ll.

PŘEDMĚT SMLOUVY
program , které realizuje poskytovatel pro objednatele.

Stmelovací kurz ALFA
Iektorská
42l14íl lCE
3

9. - 11. 10.Zafi 6. A, 6. B
11. - 13. 10.2017 6. C
Stredisko DDM Praha Podhradí 33

3 v jezdní kurzy v rozsahu 2a112 dne, tj. celkem 48

vyučovacích hodin

Název, cíle, metody a další obecné charakteristiky objednaného programu jsou podrobněji PopsánY

v aktuální nabídce Projektu odyssea, která je k dispozici na internetov ch stránkách www,odyssea,cz.

Článek lll.
pensoruÁLNí znsezpečeruí pRoGRAMu

pEDAcoclcxÝ DozoR eĚHení pRoGRAMu

1, Vedoucí lekto i: Mgr. Eliška Hájková (6.A), Bc. Věra Němcová (6.B), MgA. Vojtěch BartoŠ (6, C)

Lekto i: Bc. pavel Dvo ák, (6.A), MgA. Vojtěch Bartoš, (6,8), Bc. Pavel Dvo ák a Bc. Adéla

Doležalová (6. C)

Lekto i se písemně zavázali dodržovat veškeré interní p edpisy a standardy kvality Projektu odyssea.

2. Během programu vedeného lektory nesou plnou odpovědnost za bezpeÓnost a kvalitu Programu

lekto i. T ídní učitel vystupuje během programu v roli rjčastníka. Mimo program nese odpovědnost za

pedagogick dozor objednatel, Doba realizace prožitkového preventivního vzdělávacího programu je

up esněna v článku lV, bod 3,

3. poskytovatel se zavazuje během celého soust edění dodržovat zásady BOZP a PO.

4, personální obsazení programu m že b t vedoucím lektorem, po dohodě S objednatelem, avŠak

pouze ze závažnych dťrvodťr změněno - nikoli však během programu. OdPovědnost za realizaci

programu v takovém p ípadě p echází na lektory jmenované vedoucím lektorem.

Článek lV.

CENA ZA POSKYTNUTÉ SLUŽBY A ROZSAH PROGRAMU

1. Cena programu je smluvnía činí 17,000 Kč, a celkem za t i programy činí 52.500,- KČ vČetně doPravY

lektorťr a DpH, okamžikem podepsání smlouvy oběma smluvními stranami je cena programu pro tyto

závazná.

Cena zahrnuje:

a. Lektorskou činnost dvou lektorťr po celou dobu realizace preventivního vzdělávacího Programu.

b. p ítomnost zdravotníka v prťrběhu programu realizovaného lektory.

pR$j KT
sY gÁ



c. Závěrečnou zprávu zaměřenou na shrnutí pozorování interakce dětí během programu (v rozsahu jedné

až dvou normostran).

d, Pomůcky

2. Objednatel plně hradí mimo výše uvedenou smluvní cenu:

-dopravu účastníků

-ubytování a stravování účastníků i lektorů formou plné penze během celé realizace vzdělávacího

programu.

3. Program výjezdních kurzů probíhá v následujících blocích

1 )dopolední blok: 9:00 až 12:00

2)odpolední blok: 14:00 až17:30

3)večerní blok: 19:00 až 2O:3O

4. Program kurzů začne odpoledním blokem ve 14:00 prvního dne a skončí dopoledním blokem ve 12:00

třetího dne programu. Časový harmonogram lze přizpůsobit po dohodě s vedoucím lektorem,

článer V.

PRÁVA A POVINNOST! SMLUVNÍCH STRAN

1. Objednatelje povinen zaplatit cenu pobytu dle článku lV.

z. Šxooy, které účastníci kuzů poskytovateli způsobí, budou řešeny přímo na místě. Úhrada škod,

v případě školních akcí, bude řešena pojistkou školy nebo rodičů.

3, Objednatel odpovídá za škodu způsobenou účastníky kurzů na prostorách, v nichž se budou konat

1ednotlivé kuny.

4. Objednatel odpovídá za škodu způsobenou účastníky kurzů na dopravních prostředcích užitých při

jejich přepravě do místa konání kurzu.

5. V případě vzniku škody v průběhu programových bloků je lektor povinen v mezích svých možností

minimalizovat škodu již vzniklou a zabránit vzniku škody ještě většího rozsahu.

6. Objednatel je povinen zajistit na kuzech pro žáky pedagogický dozor nad úóastníky v době mimo

programové bloky,

7. Objednatelje povinen zajistit na své náklady ubytování, stravu v podobě plné penze a dopravu to vše

jak pro účastníky, tak i pro lektory daných kuzů.

Článek V!.

STORNOPODMÍNKY
1, Objednatel může bez povinnosti úhrady nákladů zrušit kuz nejpozději 30 dnů před jeho zaěátkem,

S tím, že zrušit termín jednotlivého kurzu lze pouze písemně, Zrušení musí být doručeno k rukám

vedoucího lektora daného kuzu jak je uveden v čl. lll. této smlouvy.

2. Zruší-li objednatel kuz v termínu kratším než 30 dnů před jeho začátkem, a nebude-li mezi

poskytovatelem a objednatelem dohodnut náhradní termín daného kurzu je objednatel povinen uhiadit

50% ceny daného kurzu.

p8JKT
sYÁ



3. Poskytovatel má právo zrušit kuzbezjakékoliv sankce nelpozději 30 dnů před jeho začátkem. Zrušení

daného kurzu musí být provedeno písemně a musí být doručeno ob;ednateli na jeho adresu uvedenou

v zálÁaví této smlouvy,

4, Zruší-li poskytovatel kurz v termínu kratším než 30 dnů před zahájením kuzu a nebude-li mezi

poskytovatelem a objednatelem dohodnut náhradní termín daného kuzu, nese poskytovatel veškeré

náklady, které vznikly objednateli v souvislosti s tímto kurzem. Objednatel je však povinen takto vzniklé

náklady v mezích svých možností minimalizovat,

č!ánek Vll.

FAKTURACE
,1. Platba za program proběhne na základě faktury vystavené poskytovatelem. Faktura bude splatná

nejpozději do jednoho měsíce po ukončení programu a předání závěrečné zprávy v elektronické podobě.

2. Častka bude zaplacena bezhotovostním převodem na číslo účtu poskytovatele, které je uvedeno

v záhlavi této smlouvy.

článek vllt.

zÁvĚnečNÁ usrnNovENí
1, Obě smluvní strany jsou povinny se vzájemně včas a bez zbytečného odkladu informovat o

skutečnostech, které by mohli mít vliv na plnění této smlouvy,

2 ','ešre,é zněr.,! rebo Ccdatky k této smlouvě musí být provedenv písemně, označeny pořadovými čísly

a podepsány jakze strany objednatele, tak ze strany poskytovatele, a to osobami oprávněnýmijednat za

strany této smlouvy ve věcech této smlouvy.

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom

stejnopisu.

4. Smluvnístrany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle a bez donucení.

V Praze, dne 15. 9. 2017 V Říčanech, dne 20. 9, 2017

zan gb}s Snat*lb - il1,; ; - ffi r -ň,'l
;: i'ís3-1i: v k c.,,li tii-ii;rn i;:a ce

Li*;:rL:č*v;; :j,li'i, 25t {_}tr Řícany 
Í

iť: "_f' ?]::,i',.' i,1':1'j1 :3:1 l iil

,-WpR$,! KT
DYÁ

za poskytovatele


